

**Ege-Tved Holding ApS**  
**Springbjergvej 1A, 7183 Randbøl**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 32 27 40 99**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2022.

---

Lars Gram Hansen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ege-Tved Holding ApS Springbjergvej 1A 7183 Randbøl
	CVR-nr.: 32 27 40 99
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 13. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Lars Gram Hansen, Springbjergvej 1A, 7183 Randbøl Tommy Gram Hansen, Egtved Holt 23, 6040 Egtved
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Dattervirksomhed</b>	Ege-Tved Fiskeri ApS, Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og besidde anpartar i selskabet Ege-Tved Fiskeri ApS samt alt i forbindelse dermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 671.844 mod 1.586.902 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	672.524	1.587.560
Øvrige finansielle omkostninger	-878	-658
<b>Resultat før skat</b>	<b>671.646</b>	<b>1.586.902</b>
Skat af årets resultat	198	0
<b>Årets resultat</b>	<b>671.844</b>	<b>1.586.902</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	446.524	1.366.360
Udbytte for regnskabsåret	228.800	226.000
Disponeret fra overført resultat	-3.480	-5.458
<b>Disponeret i alt</b>	<b>671.844</b>	<b>1.586.902</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2021	2020
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		8.521.933	8.075.409
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>8.521.933</u>	<u>8.075.409</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>8.521.933</b></u>	<u><b>8.075.409</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavende selskabsskat		115.704	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		76.494	202.840
Tilgodehavender i alt		<u>192.198</u>	<u>202.840</u>
Likvide beholdninger		811	1.689
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>193.009</b></u>	<u><b>204.529</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>8.714.942</b></u>	<u><b>8.279.938</b></u>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		7.134.205	6.687.681
Overført resultat		1.006.695	1.010.175
Foreslået udbytte for regnskabsåret		228.800	226.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<u><b>8.494.700</b></u>	<u><b>8.048.856</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Gæld til tilknyttede virksomheder		220.242	212.242
Selskabsskat		0	18.840
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>220.242</u>	<u>231.082</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>220.242</b></u>	<u><b>231.082</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>8.714.942</b></u>	<u><b>8.279.938</b></u>

**1 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	5.321.321	1.015.633	221.200	6.683.154
Udloddet udbytte	0	0	0	-221.200	-221.200
Resultatandel	0	1.366.360	-5.458	226.000	1.586.902
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	6.687.681	1.010.175	226.000	8.048.856
Udloddet udbytte	0	0	0	-226.000	-226.000
Resultatandel	0	446.524	-3.480	228.800	671.844
	<b>125.000</b>	<b>7.134.205</b>	<b>1.006.695</b>	<b>228.800</b>	<b>8.494.700</b>

## Noter

---

### 1. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for moder virksomhedens samt Toudal Fiskeri ApS' banklån. Virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2021 i alt 0 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
